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BÖLÜMÜMÜZ HAKKINDA 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Bölümü, iktisat, işletme, sosyoloji,
psikoloji, sosyal politika ve hukuk gibi
disiplinler aracılığıyla teorik ve
uygulamalı düzeyde çalışma hayatına
kapsamlı bir yaklaşım sunmaktadır.
Bölümde, çalışma ekonomisi alanında
emek piyasalarının işleyişi, çalışma
sosyolojisi alanında çalışmanın toplumsal
etkileri, çalışma psikolojisi alanında ise
çalışma hayatında insan davranışının
temelleri incelenmektedir. Ayrıca, iş
hukuku dersleriyle bireysel ve toplu iş
uyuşmazlıklarını çözmeye yönelik teorik
ve pratik bilgilerin öğrenciler tarafından
edinilmesi amaçlanmaktadır. Sosyal
güvenlik alanındaki derslerle sosyal
güvenlik ile ilgili teorik bilgilerin yanında
ilgili mevzuat doğrultusunda
sigortalıların sigortalarından doğan
hakları ve işverenlerin yükümlülükleri
hakkında bilgiler verilmektedir. Endüstri
ilişkileri alanında verilen derslerle işçi,
işveren ve devlet arasındaki ilişkiler
çeşitli boyutlarıyla incelenmektedir.

Bölümümüz nitelikli akademik kadrosu ile
çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve
uluslararası gelişmeleri takip edebilen,
çalışma hayatında psikolojik, sosyal ve
hukuksal sorunların çözümüne yönelik
politika ve öneriler üretebilen, mesleki
olarak yetkin, toplumsal değerlere saygılı
ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve
topluma katkı sağlayan, kamu ve özel
sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap
verebilen nitelikli mezunlar yetiştirmek
misyonuyla eğitim-öğretimine devam
etmektedir.

Bölüm müfredatı, insana ve topluma
değer veren yetkin “Çalışma
Ekonomistleri” yetiştirilmesine
odaklanmaktadır. Böylelikle,
mezunlarımız daha adil ve insan odaklı bir
çalışma hayatının oluşturulmasına
katkıda bulunabilecek donanıma sahip
olmaktadır.

Bölüm mezunlarımız oldukça geniş bir
çalışma alanına sahiptir. Öncelikle
mezunlarımız özel sektörde insan
kaynakları departmanları başta olmak
üzere işçi-işveren ilişkileriyle ilgili görev
ve pozisyonlarda uzman veya yönetici
olarak istihdam edilebilirler. Ayrıca,
endüstri ilişkileri ve sendikacılık alanında
edindiği bilgi, beceri ve yetkinlikle
sendikalarda uzman veya uzman
yardımcısı olarak görev alabilirler. Kamu
sektöründe ise, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı ile Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı başta olmak üzere
ilgili bakanlıklarda çalışma hayatıyla ilgili
pozisyonlarda uzman veya uzman
yardımcısı olarak görev alabilirler. Buna
ek olarak, mezunlarımızın bölümün
disiplinler arası yapısı gereği bankacılık,
finans, halkla ilişkiler, satış, pazarlama ve
denetim gibi çeşitli sektörlerde kariyer
fırsatları bulunmaktadır.

Bölümümüz disiplinler arası yaklaşımıyla teorik ve uygulamalı düzeyde çalışma hayatına
kapsamlı bir yaklaşım sunmaktadır.



BÖLÜM BAŞKANIMIZIN
MESAJI

Değerli Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Öğrencileri ve Aday
Öğrenciler,
Çalışma hayatı günümüzde köklü bir değişim ve dönüşüm geçirmektedir. Bu
dönüşümün tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de emek piyasalarından
eğitim sistemlerine, çalışma koşullarından endüstri ilişkilerine kadar çalışma
hayatıyla ilgili birçok alanı etkilemesi beklenilmektedir. Türkiye’nin
günümüzde yaşanan dijital dönüşüme ayak uydurması ise, günümüzde ve
gelecekte Türkiye’nin konumu açısından oldukça önemlidir.
Ülkemizin ekonomik ve sosyal açıdan kalkınması ve toplumsal refahın artması
için nitelikli, yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisine sahip, etik ilke
ve değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket edebilen ve en önemlisi
sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği gibi
konularda yeterli bilince sahip olan ve bunu çalışma hayatına uygulayabilen
mezunlara ihtiyaç bulunmaktadır.  Söz konusu bu gerçekten hareketle
Bölümümüz kurulmuş olduğu 1994 yılından bu yana nitelikli akademik
kadrosu ile çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip
edebilen, çalışma hayatında psikolojik, sosyal ve hukuksal sorunların
çözümüne yönelik politika ve öneriler üretebilen, mesleki olarak yetkin,
toplumsal değerlere saygılı ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve topluma
katkı sağlayan, kamu ve özel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen
nitelikli mezunlar yetiştirmek misyonuyla eğitim-öğretimine devam
etmektedir.
Bölümümüz benimsemiş olduğu bu misyonu doğrultusunda öğrenci odaklı ve
öğrenen merkezli yaklaşımla eğitim ve öğretimin kalitesini sürekli iyileştirme
yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.  Sizleri aramızda görmekten mutluluk
duyduğumuzu/duyacağımızı belirtir, başarı dolu, sağlıklı ve huzurlu bir
üniversite yaşamı dileriz.

Prof. Dr. Salih Dursun

Bölümümüz öğrenci odaklı ve öğrenen merkezli yaklaşımla eğitim ve öğretimin kalitesini
sürekli iyileştirme yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.



AKADEMİK KADRO

Bölümümüz nitelikli akademik kadrosu ile çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip edebilen, çalışma hayatında
psikolojik, sosyal ve hukuksal sorunların çözümüne yönelik politika ve öneriler üretebilen, mesleki olarak yetkin, toplumsal değerlere
saygılı ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve topluma katkı sağlayan, kamu ve özel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen

nitelikli mezunlar yetiştirmek misyonuyla eğitim-öğretimine devam etmektedir.



ÇEKO
GÜNDEM



Fakültemizin değerli hocalarından Prof. Dr. Mustafa Köseoğlu’nu kaybetmiş olmanın hüznünü
yaşıyoruz. Uzun yıllar üniversitemize emek veren, akademik çalışmaları, öğrencilerine ve
kurumuna sunduğu katkılarla saygıdeğer bir iz bırakan hocamızı rahmetle anıyor; ailesine,
yakınlarına ve akademi camiamıza başsağlığı diliyoruz.



Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin 2024–2025 Eğitim-
Öğretim yılı mezuniyet töreni, 15 Temmuz Demokrasi Alanı’nda coşkulu bir atmosferde
gerçekleştirildi. 43. dönem mezunlarımızı uğurladığımız bu anlamlı günde, mezunlarımızın
sevincini aileleri ve akademik kadromuzla birlikte paylaştık.

Mezunlarımızın, edindikleri bilgi ve deneyimlerle topluma değer katan bireyler olarak başarılı
bir geleceğe yürümelerini diliyoruz.

43. MEZUNİYET TÖRENİ  COŞKUYLA
KUTLANDI



Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve
Endüstri İlişkileri Bölümü’nün 2024–2025 Eğitim-Öğretim yılı bölüm birincisi Selenay Sarı
oldu. 15 Temmuz Demokrasi Alanı’nda gerçekleştirilen mezuniyet töreninde büyük gurur
yaşayan Selenay Sarı, gösterdiği üstün başarıyla arkadaşlarına örnek oldu. 

Öğrencimizi tebrik eder, bundan sonraki akademik ve profesyonel yaşamında başarılarının
devamını dileriz.

GELECEĞE İZ BIRAKAN
BAŞARILAR



Bölümümüze bu yıl katılan 1. sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon programı gerçekleştirildi.
Öğrencilerimizin bölüme ve üniversite yaşamına daha hızlı uyum sağlamalarını desteklemek
amacıyla düzenlenen programda; ders içerikleri, eğitim-öğretim süreçleri, akademik
danışmanlık sistemi, staj uygulamaları, Çift Anadal ve Yandal programları, Erasmus+ değişim
olanakları ile sosyal ve kültürel etkinlikler hakkında kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı.

ÇEKO AİLESİNE KATILAN
ÖĞRENCİLERİMİZLE İLK

BULUŞMA



Program kapsamında gerçekleştirilen sunum Arş. Gör. Dr. Ayşıl Kabakçı tarafından yapıldı.
Ayrıca Bölüm Başkanı Prof. Dr. Salih Dursun, Bölüm Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Mustafa Şen
ve Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç da öğrencilere hitap ederek bölüm ve akademik
olanaklar hakkında bilgi paylaşımında bulundu.
Oryantasyon programı, öğrencilerin merak ettikleri konuları yöneltebildikleri soru-cevap
bölümüyle sona erdi.

ÇEKO AİLESİNE KATILAN
ÖĞRENCİLERİMİZLE İLK

BULUŞMA



Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Akademik Kurulu, 8 Ekim 2025 Çarşamba
günü saat 13.00’te bölüm toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda bir araya geldi.
Toplantının ana gündemini, “Bölüm Akademik Danışmanlık Faaliyetlerinin Gözden
Geçirilmesi” ile “Bölüm Akreditasyon Süreçlerinin Değerlendirilmesi” başlıkları oluşturdu.
Toplantı süresince, öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerini destekleyen danışmanlık
hizmetlerinin daha sistemli ve verimli şekilde yürütülmesine yönelik öneriler ele alındı. Ayrıca,
bölümün akreditasyon hedefleri doğrultusunda yürütülen çalışmaların mevcut durumu
değerlendirildi ve izlenecek yol haritasına ilişkin planlamalar yapıldı.
Görüşmeler sonucunda, öğrenci merkezli uygulamaların güçlendirilmesi, eğitim kalitesinin
artırılması ve akreditasyon kriterleriyle uyumun geliştirilmesi yönünde çeşitli kararlar alındı.
Toplantı, ortak hedefler doğrultusunda yürütülecek çalışmaların öneminin vurgulanmasıyla
sona erdi.

BÖLÜM AKADEMİK KURUL
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Yeni akademik yıla başlangıç kapsamında düzenlenen “Bir Çay, Bir Tatlı, Biraz Müzik” temalı
oryantasyon etkinliğinde, ÇEKO Kulübü yönetim kurulu ve komite üyeleri kulübe yeni katılan
öğrencilerle bir araya geldi. Etkinlikte kulübün vizyonu ve faaliyet alanları paylaşıldı, yapılması
planlanan projeler hakkında bilgi verildi. Öğrenciler, soru-cevap bölümüyle merak ettikleri
soruları yöneltme fırsatı buldu. Samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşen etkinlikte üye kayıt
süreçleri de tamamlandı ve yeni döneme güçlü bir başlangıç yapıldı.

BİR ÇAY, BİR TATLI, BİRAZ MÜZİK



Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Danışma Kurulu, 19 Kasım 2025 tarihinde iç ve
dış paydaşların geniş katılımıyla bir araya geldi. Toplantıda, bölümün eğitim-öğretim
faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik mevcut durum değerlendirildi ve gelecek döneme
ilişkin planlamalar yapıldı.

Görüşmeler kapsamında özellikle program müfredatının güncellenmesi, mezunlarla
sürdürülebilir iletişim kanallarının oluşturulması, staj ve uygulama imkânlarının
çeşitlendirilmesi, öğrencilerin proje üretimine daha etkin katılımı ile çift anadal ve yandal
fırsatlarının güçlendirilmesi konuları ele alındı. Paydaşların katkılarıyla, öğrencilerimizin hem
akademik hem de mesleki gelişimlerini destekleyecek yeni adımların atılması konusunda
görüş birliğine varıldı.

BÖLÜM DANIŞMA KURULU
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü mezunlarıyla olan bağların güçlendirilmesi,
güncel gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunulması ve olası iş birliği fırsatlarının
değerlendirilmesi amacıyla çevrim içi bir toplantı gerçekleştirildi.

Bölüm Başkan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç’un moderatörlüğünde
düzenlenen toplantıya; Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdulgazi
Yıkıcı, Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Salih Dursun, Bölüm Başkan Yardımcımız Doç. Dr. Mustafa
Şen ve çok sayıda mezunumuz katıldı.

Toplantı boyunca mezunlarımız, sektörde edindikleri deneyimleri paylaşarak ders
içeriklerinin geliştirilmesi, uygulamalı çalışmaların artırılması, müfredatın güncel ihtiyaçlara
göre şekillendirilmesi, staj fırsatlarının genişletilmesi ve iş dünyasıyla ilişkilerin
güçlendirilmesi konularında değerli öneriler sundu.

Paylaşılan bu görüşlerin, bölümümüzün gelecek stratejilerinin belirlenmesinde önemli bir yol
gösterici olacağı vurgulandı. Ayrıca, dış paydaşlarımız olan mezunlarımızla bu tür verimli
buluşmaların düzenli aralıklarla sürdürülmesi konusunda mutabakata varıldı.

BÖLÜM MEZUNLARIYLA ONLİNE
BULUŞMA



UYGULAMALI EĞİTİM: İŞ KULÜBÜ
ATÖLYESİ

İŞKUR iş birliğiyle gerçekleştirilen iki günlük yoğunlaştırılmış eğitim programında,
öğrencilerimizin istihdam edilebilirliklerinin artırılması hedeflendi.
Eğitim; Emel Şahinler ve Barış Kandil tarafından verilerek, katılımcılara kariyer planlama ve iş
başvurusu süreçlerine yönelik kapsamlı bir perspektif sunuldu. Program kapsamında SMART
hedef belirleme, SWOT analizi, modern özgeçmiş (CV) hazırlama teknikleri, mülakat
simülasyonları ve profesyonel LinkedIn profil yönetimi başlıkları ele alındı.
Hukuk Fakültesi İş Atölyesi’nde düzenlenen programın sonunda eğitime katılan öğrencilere
katılım belgeleri takdim edildi. 



Bölümümüz öğrencilerine yönelik düzenlenen “CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri Eğitimi”,
İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı Barış Kandil’in katkılarıyla başarıyla gerçekleştirildi.
Öğrencilerimizin kariyer planlama süreçlerine destek olmayı amaçlayan eğitimde; iş
başvurularında dikkat çeken bir özgeçmişin nasıl hazırlanması gerektiği, mülakatlarda
yapılan yaygın hatalar ve etkili iletişim yöntemleri ayrıntılı biçimde ele alındı. Katılımcılar,
eğitim süresince merak ettikleri konularda soru sorma ve deneyim paylaşma fırsatı da buldu.
Eğitimin gerçekleştirilmesine katkı sunan Barış Kandil’e teşekkür eder, programın
öğrencilerimizin kariyer yolculuklarına değerli bir katkı sağlamasını dileriz.

CV HAZIRLAMA VE MÜLAKAT EĞİTİMİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



MEZUN-ÖĞRENCİ BULUŞMASI:
KARİYER KAHVESİ 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü öğrencilerine yönelik düzenlenen kariyer
buluşması, Çalışma Ekonomisi Kulübü’nün organizasyonuyla başarıyla gerçekleştirildi.
Etkinlikte bölüm mezunlarımızdan Mübeccel Kara (Beşikdüzü İmplant Fabrikası İdari İşler
Genel Müdürü & Kalite Yönetim Temsilcisi) ve Ahmet Cem Esenlikçi (İş Sağlığı ve Güvenliği
Alanında Öğretim Görevlisi), öğrencilerimizle bir araya gelerek iş yaşamına geçiş süreçlerini,
kariyer yolculuklarını ve sektörel deneyimlerini paylaştı.



MEZUN-ÖĞRENCİ BULUŞMASI:
KARİYER KAHVESİ 

Katılımcılar, mezunlarımızın aktardığı değerli bilgiler ışığında kariyer planlaması, iş hayatında
karşılaşılan fırsatlar ve zorluklar, kişisel gelişim ve uzmanlaşma süreçleri hakkında detaylı
bilgi edinme fırsatı buldu. Etkinlik soru-cevap bölümüyle devam etti ve öğrencilerimizin
merak ettikleri konular birebir yanıtlandı.
Katkıları ve paylaşımları için değerli mezunlarımıza, organizasyondaki emekleri için Çalışma
Ekonomisi Kulübü’ne ve yoğun ilgi gösteren tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz.



3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında, özel eğitime gereksinim duyan öğrencilerle
rehabilitasyon ve sosyal entegrasyon odaklı bir sosyal etkinlik gerçekleştirildi. ÇEKO
Kulübü’nün organize ettiği etkinlik süresince çocukların sosyal katılımını destekleyici oyunlar,
sanatsal ve eğitsel çalışmalar yapıldı; öğrencilerin kendilerini ifade edebilecekleri güvenli ve
destekleyici bir ortam oluşturuldu.

Bu anlamlı etkinlik, özel gereksinimli bireylerin toplumsal yaşama daha aktif katılım
sağlamalarına katkıda bulunmayı ve farkındalık oluşturmayı amaçladı.

ÖZEL EĞİTİME GEREKSİNİM DUYAN
ÇOCUKLARLA BULUŞMA



23 Aralık 2025 tarihinde Şehit Eren Bülbül Gençlik Merkezi’nde düzenlenen “Kuş Evi Atölyesi”
kapsamında, katılımcılarda doğa bilinci ve sürdürülebilirlik konularında farkındalık
oluşturuldu. Atölye süresince katılımcılar, ahşap boyama ve kuş yuvası yapımı
uygulamalarıyla hem el becerilerini geliştirdi hem de doğal yaşamın korunmasına yönelik
duyarlılık kazandı.

ÇEKO KULÜBÜ’NDEN KUŞ EVİ
ATÖLYESİ
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